OCTOBER

[64] Die Primâ quod erat dies Lunae Ego Adamus Bydłoniewic Praeptus S. Cru-
cis in Ant: Sandec Parochus loci, baptisavi infantem Franciscum Thomae 
Gargas et Annae coniugum legittimorum. Patrini Jacobus Bania et Eliza-
beth Stanaskowa omnes de Bieganicze.

[65] Die Undecimâ quod erat dies Jovis Ego idem qui sup: baptisavi infantem 
Edwigim filias Simonis Żychowic alias Gargas et Edwigis uxoris eius legit-
timae. Levantes baptisatae Petrus Kuś et Dorothea Frankowa: omnes de 
Bieganicze.

NOVEMBER

[66] Die Decimâ Quintâ quod erat feria quarta Ego Adamus Pleb: loci baptisavi 
infantem Elisabetham filiam Petri Kuś et uxoris eius legittimae Edwigis. 
Patrini Barbara Flakowa de Lazy et Simon Żychowic als Gargasik de Biega-
nicze veluti et Parentes baptizati.

DECEMBER caret

Finis.

ANNO DOMINI M.DC.L.VIII

JANUARIUS

[67] Die Decimâ Octavâ quod erat dies Veneris Ego Adamus Bydłoniewic Art: et 
Phiae Bac: Custos et Concionator Neosandecen: Parochus Biegonicen: Pra-
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eptus Hospitalis ad S. Crucem in Antiqua Sandec baptizavi infantes unius et 
eiusdem partus in facie Ecclae videlicet Adamum et Evam germanos, Paren-
tum nempe Matthei Kiełbasa et Elizabeth uxoris eius legittimae. Quorum 
Patrini aderant Albertus Siedleczka et Eva Flakowa. Omnes de Bieganicze.

Eadem mense ut supra

[68] Die vero Vigesima Octava quod erat dies Lunae Vnblis Joannes Głodo-
wic pro nunc Rogatus a Me baptizavit infantem Agnetem filiam Andreae 
Godończyk et Sophiae uxoris eius legittimae. Patrini Valentinus Szurmiko-
wic Rector Scholae et Eva Flakowa: omnes de Bieganicze.

[69] Eadem die ut supra et idem qui sup: baptizavit infantem Agnetem Jacobi 
Rogacz et Sophiae consortis eiusdem legittimae. Patrini Sophia Włochowa 
et Albertus Siedleczka omnes de Bieganicze.

FEBRUARIUS

[70] Die Decimâ Octava quod erat dies Lunae, idem qui sup: meus commen-
darius Bieganicen: baptizavit infantem filiam Mariannam Bartholomaei 
Przewoznik et Dorothea coniugium legittimorum. Levantes Regina Banina 
et Joannes Gazda: omnes de Bieganicze.

[71] Die Vigesimâ Secundâ quod erat dies Veneris idem qui supra baptizavit 
infantem Reginam filiam Adami Gawor et Agnetis coniugum legittimo-
rum: Patrini Regina Fristaszka et Jacobus Bania, omnes de Bieganicze.

[72] Die Vigesimâ Quartâ quod erat dies Dominicus idem qui sup: baptizavit 
infantem Matthiam filium Josephi et Catharinae Szumska de illegittimo 
toro. Cuius Patrini Matthias Mysior de Dąmbrowa et Elisabeth Gargaska 
de Bieganicze simut et Parentes baptizati.